
 

SMLOUVA 

 
O prodeji a koupi zboží uzavřená ve smyslu § 2079 a 

 násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku 

 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Název: AUTOCONT a.s. 

Sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

IČO: 04308697 

DIČ: CZ04308697 

Bankovní spojení: 6563752/0800 

OR: Spisová značka: oddíl B, vložka 11012 u Krajského soudu v Ostravě 

Tel.: 910 973 009, e-mail: prodej.zdar@autocont.cz 

Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Dvořák, na základě plné moci 

 

 (dále jen prodávající) 

 

a 

 

Název: Základní škola Žďár nad Sázavou, Palachova 2189/35, příspěvková organizace 

Zastoupená:  Mgr. Ivanem Vítkem, ředitelem školy 

IČO: 71196234 

DIČ: CZ 71196234 

Bankovní spojení: 133650111/0300 

OR: Krajský soud v Brně, oddíl Pr, vložka 1455 

Tel.: 566690411 

(dále jen kupující) 

II. 

Předmět smlouvy 

 

Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu 27 ks zařízení tablet/notebook 2 v 1 

Microsoft Surface Go 3 s kompaktním krytem s odnímatelnou klávesnicí (dále jen zboží) dle technické 

specifikace uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.   

 

 

III. 

Místo plnění 

 

Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu v místě plnění, kterým je Základní škola Žďár nad Sázavou, 

Palachova 2189/35, příspěvková organizace. 

 

IV. 

Způsob dodání 

 

K přechodu vlastnického práva ke zboží dojde jeho převzetím a potvrzením druhé kopie faktury – daňového 

dokladu kupujícím.  

 

 



 

V. 

Cena 

 

Kupující se zavazuje dodané zboží převzít a zaplatit za ně dohodnutou kupní cenu ve výši  416 150,46 Kč 

s DPH.  

 

 

VI: 

Platební styk 

 

Dohodou účastníků této smlouvy se sjednává povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu kupní cenu. 

Kupní cena odebraného zboží včetně DPH bude kupujícím uhrazena na základě faktury prodávajícího. 

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu.  

 

 

VII. 

Reklamace 

 

Zprávu o vadách zboží podá kupující prodávajícímu bez zbytečného odkladu a vyznačí při převzetí na 

dokladu. Tato zpráva musí být podána písemně. V případě oprávněné reklamace poskytne prodávající 

kupujícímu nové bezvadné plnění, není-li to možné, vystaví dobropis v kupní ceně reklamovaného zboží. 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

Jakékoliv změny (zrušení, změna místa dodávky, bankovní spojení apod.) jsou smluvní strany povinny si 

vzájemně sdělit do dvou dnů od doby, kdy ke změně došlo. 

 

Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden kupující. 

 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, od  1.12.2022 do 31.12.2022. Před uplynutím doby může každá ze 

stran smlouvu také vypovědět písemně. V takovém případě výpovědní lhůta činí jeden kalendářní měsíc a 

počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně. V případě pochybnosti 

ohledně dne doručení se smluvní strany dohodly, že tímto dnem je třetí den následující po odeslání výpovědi 

druhé straně. Na ukončení smluvního vztahu se strany mohou také dohodnout. Platnost smlouvy je možno 

ukončit vždy na základě vzájemné dohody. 

 

Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na případné právní nástupce obou smluvních stran. 

 

Platnost a účinnost smlouvy nastává dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami. 

 

 

 

Ve Žďáru nad Sázavou, dne        V Žďáru nad Sázavou, dne 6. 12. 2022 

 

 

 

 

 

-------------------------------------                                                                  --------------------------------- 

          Mgr. Ivan Vítek          Ing. Jaroslav Dvořák 

               na základě plné moci       

 

 



 

 

 

 

Příloha č. 1 

SMLOUVY 

O prodeji a koupi zboží uzavřená ve smyslu § 2079 a  

násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku 

 

Seznam dodaného zboží: 

 

27 ks zařízení tablet/notebook 2 v 1 Microsoft Surface Go 3 s kompaktním krytem s odnímatelnou 

klávesnicí dle technické specifikace 

Technická specifikace: 

Dotykové zařízení s klávesnicí 

 

Minimální výkon procesoru dle benchmark http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php 3000 

Minimální velikost obrazovky 10" 

Maximální velikost obrazovky 11" 

Minimální rozlišení obrazovky 1920 x 1280 

Dotyková obrazovka, minimálně 10bodové vícedotykové ovládání ANO 

Klávesnice (CZ, EN), oddělitelná od zařízení (například magnetickým konektorem) ANO 

Minimální velikost RAM  8 GB 

Minimální vybavení: webCAM přední i zadní ANO 

WiFi připojení minimálně 802.11 ax ANO 

Integrované audio, studiové mikrofony ANO 

Minimálně 1 x USB C ANO 

Bluetooth ANO 

Senzory minimálně: Senzor okolního světla, Akcelerometr, Gyroskop,  

ANO 

Magnetometr, NFC 

Minimální velikost HDD v provedení SSD 128 GB 

Integrovaná grafická karta ANO 

Minimální záruka 2 roky 

Napájení magnetickým konektorem (nebo obdobné provedení bránící pádu zařízení při vytržení 

napájecího konektoru) 
ANO 

Čtečka otisku prstů nebo Windows Hello ANO 

Operační systém plně kompatibilní se systémem Windows 10 Pro nebo 11 Pro ANO 

 

 


		2022-12-06T13:02:06+0100
	Ing. Jaroslav Dvořák


		2022-12-06T13:31:44+0100
	Mgr. Ivan Vítek




